<i>Rub</i> Paratus sacerdos cum intrat	963	<i>Rub</i> Resumitur officium hesternum	749
<i>Rub</i> Passio Domini absque benedictione	793	<i>Rub</i> Sabbato sancto hora competenti	905
<i>Rub</i> Pervento autem ad Kyrie eleison	1210d	<i>Rub</i> Sacerdos casula deposita	1210c
<i>Rub</i> Pervento autem ad partem illam	793b	<i>Rub</i> Sacerdos casula deposita cum ministris	944
<i>Rub</i> Post communio non dicitur	903d	<i>Rub</i> Sacerdos vero dum cantantur	343
<i>Rub</i> Post haec benedicuntur rami	764b	<i>Rub</i> Sacerdos vero sub siletntio dicit	900c
<i>Rub</i> Post modum vero	903	<i>Rub</i> Sciendum quod quandocumque festum	1704b
<i>Rub</i> Post nudationem altarium	847	<i>Rub</i> Sed die proximo post festum sancti Thommae	189b
<i>Rub</i> Post refectionem sacerdos cum acolyto denudat altaria	845b	<i>Rub</i> Sed non dicitur alleluia nisi	104
<i>Rub</i> Post sumptionem sanguinis dicat	1037b	<i>Rub</i> Sequens praefatio cum suo cantu	1001
<i>Rub</i> Post tertiam hora competenti	1192	<i>Rub</i> Sequens praefatio cum suo cantu	1002
<i>Rub</i> Postea benedicat puerum vel puellam	3250b	<i>Rub</i> Sequens praefatio cum suo cantu	1003
<i>Rub</i> Postea crux deponitur et denudatur	904e	<i>Rub</i> Sequens praefatio cum suo cantu	1005
<i>Rub</i> Postea duo fratres ramos fratribus	775	<i>Rub</i> Sequens praefatio cum suo cantu	988
<i>Rub</i> Postea fit processio	777b	<i>Rub</i> Sequens praefatio cum suo cantu	990
<i>Rub</i> Postea inclinatus dicit secreto	966b	<i>Rub</i> Sequens praefatio cum suo cantu	992
<i>Rub</i> Postea induat eum cappa	3246c	<i>Rub</i> Sequens praefatio cum suo cantu	993
<i>Rub</i> Postea intrat processio ecclesiam	786	<i>Rub</i> Sequens praefatio cum suo cantu	996
<i>Rub</i> Postea ommissa confessione	894c	<i>Rub</i> Sequens praefatio cum suo cantu	998
<i>Rub</i> Postea procedit sacerdos ad reliquum	890f	<i>Rub</i> Sequitur Dominus vobiscum	1499b
<i>Rub</i> Postea proceditur ad benedictionem	943	<i>Rub</i> Sequitur oratio super hostiam	978b
<i>Rub</i> Postea sacerdos deponit crucem	890m	<i>Rub</i> Si festivitas Epiphaniae in dominica	251b
<i>Rub</i> Postea se vertat ad circumstantes	3255b	<i>Rub</i> Si festum Nativitatis Domini	189
<i>Rub</i> Postea sequitur sequentia Sancti Spiritus	1298	<i>Rub</i> Si festum sanctae Agnetis	1725
<i>Rub</i> Postea veniunt	343c	<i>Rub</i> Si festum sancti Silvestri	209b
<i>Rub</i> Postmodum cingat eum	3247b	<i>Rub</i> Si fuerint utriqui pontifices	2657b
<i>Rub</i> Postmodum ministri altaris	890n	<i>Rub</i> Si fuerit abbas	<u>2785</u>
<i>Rub</i> Praefatio [...] Qui cum Unigenito	1312	<i>Rub</i> Si fuerit doctor	<u>2789</u>
<i>Rub</i> Praefatio [...] Quia per incarnati [De Nativitate]	1751	<i>Rub</i> Si fuerit doctor	<u>2804</u>
<i>Rub</i> Praefatio de Apostolis	1928	<i>Rub</i> Si plures fuerint	<u>2832</u>
<i>Rub</i> Praefatio de Apostolis	2018	<i>Rub</i> Si post octavas apostolorum	1987c
<i>Rub</i> Praefatio de Apostolis	2417b	<i>Rub</i> Si praedictum festum in quadragesima	1829
<i>Rub</i> Praefatio de Apostolis vel de Pascha	1877	<i>Rub</i> Si quis paenitentiam petens	3216
<i>Rub</i> Praefatio dicitur de Apostolis vel de Pascha	1842	<i>Rub</i> Si tempus breve fuerit a dominica prima	263b
<i>Rub</i> Praefatio dicitur de Apostolis vel de Pascha	1858	<i>Rub</i> Simileter fit de dominica	1987b
<i>Rub</i> Praefatio in sancta Trinitate	1004	<i>Rub</i> Similiter cum fit festum	1705b
<i>Rub</i> Praefatio Qui salutem humani generis	797	<i>Rub</i> Similiter fit aliis diebus	793c
<i>Rub</i> Praephatio Quia per incarnati verbi tui	1333b	<i>Rub</i> Sine cantu et sine psalmo	773c
<i>Rub</i> Prephatio Qui corporali ieiunio	355	<i>Rub</i> Statio ad s. Anastasiam	121b
<i>Rub</i> Qua completa ascendit ad altare	968	<i>Rub</i> Statio ad s. Anastasiam	1243b
<i>Rub</i> Quae si non sufficiant	776b	<i>Rub</i> Statio ad s. Anastasiam	406b
<i>Rub</i> Quam require post officium s. Stephani	220b	<i>Rub</i> Statio ad s. Apollinarem	728b
<i>Rub</i> Quando mittit aquam	975b	<i>Rub</i> Statio ad s. Balbinam <Sabinam>	494b
<i>Rub</i> Quando offert calicem	976b	<i>Rub</i> Statio ad s. Caeciliam	504b
<i>Rub</i> Quando reddit turibulum diacono	982b	<i>Rub</i> Statio ad s. Clementem	484b
<i>Rub</i> Quando sacerdos lavat manus dicit	983b	<i>Rub</i> Statio ad s. Cosmam et Damianum	584b
<i>Rub</i> Quando sacerdos offert hostiam	974b	<i>Rub</i> Statio ad s. Crucem	24b
<i>Rub</i> Quandocumque una prophetia vel plures	44a	<i>Rub</i> Statio ad s. Crucem in Ierusalem	614b
<i>Rub</i> Quia facit de sanguine	903c	<i>Rub</i> Statio ad s. Cyriacum	708b
<i>Rub</i> Quinque grana incensi	910f	<i>Rub</i> Statio ad s. Eusebium	667b
<i>Rub</i> Quo finito	970	<i>Rub</i> Statio ad s. Gregorium	359b
<i>Rub</i> Quo finito repetitur	14	<i>Rub</i> Statio ad s. Chrysogonum	768b
<i>Rub</i> Quo incepto sacerdos	946	<i>Rub</i> Statio ad s. Ioannem ante portam latinam	
<i>Rub</i> Quo incepto sacerdos de vestiario	1210e	~	1871
<i>Rub</i> Repetatur immediate	10	<i>Rub</i> Statio ad s. Ioannem in Laterano	1102b
		<i>Rub</i> Statio ad s. Ioannem in Laterano	386b
		<i>Rub</i> Statio ad s. Ioannem in Laterano	787c
		<i>Rub</i> Statio ad s. Ioannem in Laterano	799b

<i>Rub Statio ad s. Ioannem in Laterano</i>	832b	<i>Rub Statio ad s. Petrum</i>	64b
<i>Rub Statio ad s. Laurentium</i>	1264b	<i>Rub Statio ad s. Petrum ad Vincula</i>	1233c
<i>Rub Statio ad s. Laurentium extra muros</i>	1071b	<i>Rub Statio ad s. Petrum ad Vincula</i>	396b
<i>Rub Statio ad s. Laurentium extra muros</i>	303b	<i>Rub Statio ad s. Potentianam [Pudentianam]</i>	564b
<i>Rub Statio ad s. Laurentium extra muros</i>	544b	<i>Rub Statio ad s. Priscam</i>	809b
<i>Rub Statio ad s. Laurentium in Damaso</i>	634b	<i>Rub Statio ad s. Sabinam</i>	344c
<i>Rub Statio ad s. Laurentium in Lucina</i>	594b	<i>Rub Statio ad s. Sabinam [Balbinam]</i>	494b
<i>Rub Statio ad s. Laurentium in Paneperna</i>	429b	<i>Rub Statio ad s. Sixtum [Xystum]</i>	574b
<i>Rub Statio ad s. Marcellinum et Petrum</i>	534b	<i>Rub Statio ad s. Stephanum in Caelio monte</i>	738b
<i>Rub Statio ad s. Marcellum</i>	718b	<i>Rub Statio ad s. Stephanum in monte Caelio</i>	144b
<i>Rub Statio ad s. Marcellum</i>	819b	<i>Rub Statio ad s. Susannam</i>	604b
<i>Rub Statio ad s. Marcum</i>	554b	<i>Rub Statio ad s. Tryphonem</i>	379b
<i>Rub Statio ad s. Mariam ad Martyres</i>	1092b	<i>Rub Statio ad s. Vitalem</i>	524b
<i>Rub Statio ad s. Mariam in Dominica</i>	474b	<i>Rub Statio ad s. XII Apostolos</i>	1082b
<i>Rub Statio ad s. Mariam maiorem</i>	109b	<i>Rub Statio ad sanctam Mariam maiorem.</i>	13
<i>Rub Statio ad s. Mariam maiorem</i>	1253b	<i>Rub Statio ad ss. Cosmam et Damianum [ss. Silvestrum et Martinum]</i>	657b
<i>Rub Statio ad s. Mariam maiorem</i>	134b	<i>Rub Statio ad ss. Duodecim Apostolos</i>	1507b
<i>Rub Statio ad s. Mariam maiorem</i>	1495b	<i>Rub Statio ad ss. duodecim Apostolos</i>	439b
<i>Rub Statio ad s. Mariam maiorem</i>	157b	<i>Rub Statio ad ss. Ioannem et Paulum</i>	369b
<i>Rub Statio ad s. Mariam maiorem</i>	416b	<i>Rub Statio ad ss. Quatuor Coronatos</i>	624b
<i>Rub Statio ad s. Mariam maiorem</i>	43b	<i>Rub Statio ad ss. XII Apostolos</i>	55b
<i>Rub Statio ad s. Mariam maiorem</i>	99b	<i>Rub Statio ad ss. XII Apostolos</i>	88b
<i>Rub Statio ad s. Mariam trans Tiberim</i>	209b	<i>Rub Statio as s. Duodecim Apostolos</i>	1268b
<i>Rub Statio ad s. Mariam trans Tiberim</i>	514b	<i>Rub Statio as s. Mariam maiorem</i>	1040b
<i>Rub Statio ad s. Nicolaum in Carcere</i>	677b	<i>Rub Subscripta epistola dicitur tantum in doctoribus</i>	<u>2735</u>
<i>Rub Statio ad s. Nicolaum in Carcere [Ioannem ante Portam Latinam]</i>	748b	<i>Rub Subscripta epistola dicitur tantum in evangelistis</i>	2538b
<i>Rub Statio ad s. Pancratium</i>	1112b	<i>Rub Subscriptum evangelium dicitur tantum in evangelistis</i>	2551b
<i>Rub Statio ad s. Paulum</i>	1061b	<i>Rub Sumpto sacramento a sacerdote statim pro vesperis</i>	957
<i>Rub Statio ad s. Paulum</i>	167b	<i>Rub Supradicta antiphona praedicto modo dicatur</i>	10
<i>Rub Statio ad s. Paulum</i>	644b	<i>Rub Suprascriptus tractus dicitur</i>	351
<i>Rub Statio ad s. Petrum</i>	1051c	<i>Rub Tractus sequens dicitur</i>	1746b
<i>Rub Statio ad s. Petrum</i>	1170b	<i>Rub Tractus sequens dicitur si hoc</i>	1709b
<i>Rub Statio ad s. Petrum</i>	1222c	<i>Rub Tractus subscriptus semper dicitur</i>	172b
<i>Rub Statio ad s. Petrum</i>	1258b	<i>Rub Tunc ad altare hoc ordine</i>	894d
<i>Rub Statio ad s. Petrum</i>	1278b	<i>Rub Tunc inclinat se ante altare</i>	984b
<i>Rub Statio ad s. Petrum</i>	1516b		
<i>Rub Statio ad s. Petrum</i>	228b		
<i>Rub Statio ad s. Petrum</i>	323b		
<i>Rub Statio ad s. Petrum</i>	449b		
<i>Rub Statio ad s. Petrum</i>	687b		
<i>Rub Statio ad s. Petrum</i>	33b		

## Lectiones et Evangelia

### VETUS TESTAMENTUM

<i>Gn 1,1 — 2,2 In principio creavit Deus caelum et terram</i>	914	<i>Gn 37, 6-22 Dixit Ioseph fratribus suis. Audite somnium meum</i>	527
<i>Gn 3, 19 Memento homo quia pulvis es</i>	343b		
<i>Gn 5,31 ~ 8,21a Noe vero cum quingentorum</i>	916	<i>Ex 12, 1-11 Mensis iste vobis principium mensium</i>	867
<i>Gn 22, 1-19 Temptavit Deus Abraham</i>	918		
<i>Gn 22, 1-19 Tentavit Deus Abraham</i>	1193	<i>Ex 12, 1-11 Dixit Dominus ad Moysen et Aaron</i>	932
<i>Gn 27, 6-36 Dixit Rebeca filio suo Iacob</i>	537		

<i>Ex 14, 24 — 15, 1</i> Factum est in vigilia matutina	1195	<i>Ecl 31, 8-11</i> Beatus vir qui inventus est sine macula	2569
<i>Ex 14, 24 — 15,1</i> Factum est in vigilia matutina	920	<i>Ecl 44, 10-15</i> Hi sunt viri misericordiae	1990
<i>Ex 15, 27 — 16, 7a</i> Venerunt filii Israel in Helym	761	<i>Sap 10, 10-14</i> Iustum deduxit Dominus	2572
<i>Ex 20, 12-24</i> Honora patrem tuum	577	<i>Sap 10, 17-20</i> Reddet Deus mercedem	2665
<i>Ex 24, 12-18</i> Ascende ad me in montem	419	<i>Sap 3, 1-8</i> Iustorum animae in manu Dei	2663
<i>Ex 32, 7-14</i> Descende de monte peccavit populus tuus	637	<i>Sap 4, 7-15</i> Iustus si morte praecupatus	<u>2738</u>
		<i>Sap 4, 7-15</i> Iustus si morte praecupatus	<u>2792</u>
<i>Nm 20, 2-3.6-13</i> Da nobis aquam ut bibamus	597	<i>Sap 5, 1-5</i> Stabunt iusti	1853
		<i>Sap 5, 1-5</i> Stabunt iusti in magna	1874
<i>Lv 19, 1-2.11-19.25</i> Loquere ad omnem coetum	721	<i>Sap 5, 1-5</i> Stabunt iusti in magna	2622
<i>Lv 23, 26-32</i> Locutus est Dominus ad Moysen	1519	<i>Sap 5, 1-5</i> Stabunt iusti in magna	2632
<i>Lv 23, 36-43</i> A qintodecimo die mensis	1522	<i>Sap 5, 16-22</i> Iusti autem in perpetuum	2662
<i>Lv 23, 9-11.15-17.20-21</i> Locutus est Dominus ad Moysen	1284	<i>Sap 7, 7-15</i> Optavi et datus est mihi	1940
<i>Lv 26, 3-12</i> Si in praeceptis meis ambulaveritis	1290		
<i>Dt 11, 22-25</i> Si custodieritis mandata	455	<i>Sir 14, 22 .15, 3-4.6b</i> Beatus vir qui in sapientia morabitur	2268
<i>Dt 26, 1-11</i> Audi Israel quae ego praecipio	1287	<i>Sir 14,22 . 15, 3-4.6b</i> Beatus vir qui in sapientia morabitur	2571
<i>Dt 26, 12-19</i> Quando compleveris decimam cunctarum	452	<i>Sir 15, 1-6</i> Qui timet Deum faciet bona	160
<i>Dt 31, 22-30</i> Scripsit Moyses	1198	<i>Sir 2, 18-21</i> Qui timent Dominum	2667
<i>Dt 31, 22-30</i> Scripsit Moyses canticum et docuit filios Israel	936	<i>Sir 24, 1-5.21b-22</i> Sapientia laudavit animam	<u>2744</u>
		<i>Sir 24, 1-5.21b-22</i> Sapientia laudavit animam	<u>2795</u>
<i>3Rg 17, 17-24</i> Aegrotavit filius mulieris	670	<i>Sir 24, 11-13.15-20</i> In omnibus requiem quaesivi	2206
<i>3Rg 17, 8-16</i> Surge et vade in Sareptha Sidoniorum	497	<i>Sir 24, 14-16</i> Ab initio et ante saecula creata sum	<u>2946</u>
<i>3Rg 19, 3-8</i> Venit Elias in Bersabee Iuda	422	<i>Sir 24, 14-16</i> Ab initio et ante saecula creata sum	<u>2957</u>
<i>3Rg 3, 16-28</i> Venerunt duae mulieres meretrices	627	<i>Sir 24, 14-16</i> Ab initio et ante saecula creata sum	<u>2966</u>
		<i>Sir 24, 23-31</i> Ego quasi vitis	2197
<i>4Rg 4, 1-7</i> Mulier quaedam clamabat ad Eliseum	567	<i>Sir 36, 1-10</i> Miserere nostri Domine omnium	461
<i>4Rg 4, 25-38</i> Venit mulier Sunamitis	660	<i>Sir 36, 1-5</i> Sapientiam antiquorum exquiret	2668
<i>4Rg 5, 1-15</i> Naaman princeps militiae regis Syriae	557	<i>Sir 39, 6-13</i> Iustus cor suum tradidit ad vigilandum	2568
<i>2Esr 8, 1b-10</i> Congregatus est omnis populus	1501	<i>Sir 44, 10-15</i> Hi sunt viri misericordiae	2043
		<i>Sir 44, 10-15</i> Hi sunt viri misericordiae	2666
<i>Est 13, 8-11.15-17</i> Oravit Mardocheus [Hester] ad Dominum	507	<i>Sir 44, 16-20.22.25.26 . 45, 8.19b-20</i> Ecce sacerdos magnus	<u>2742</u>
		<i>Sir 44, 26-27 . 45, 2-4.6-9</i> Cf. Benedictio Domini super caput iusti	1610
<i>Prv 3, 13-20</i> Beatus homo qui invenit sapientiam	2343	<i>Sir 44, 26-27 . 45, 2-4.6-9</i> Cf. Benedictio Domini super caput iusti	2511
<i>Prv 3, 13-20</i> Beatus homo qui invenit sapientiam	2570	<i>Sir 45, 1-6a</i> Dilectus Deo et hominibus	<u>2736</u>
<i>Prv 8, 22-35</i> Dominus possedit me	2291	<i>Sir 45, 1-6a</i> Dilectus Deo et hominibus	<u>2790</u>
<i>Prv 8, 22-35</i> Dominus possedit me	<u>2838</u>	<i>Sir 47, 9-13a . 24, 1-4</i> Dedit Dominus confessionem	<u>2737</u>
<i>Prv 10, 28-31 . 11, 3-11</i> Expectatio iustorum laetitia	2664	<i>Sir 47, 9-13a . 24, 1-4</i> Dedit Dominus confessionem	<u>2791</u>
<i>Prv 15, 2-9</i> Lingua sapientium ornat	2661	<i>Sir 51, 1-8.12</i> Confitebor tibi Domine rex	1689
<i>Prv 31, 10-31</i> Mulierem fortem quis inveniet	2053	<i>Sir 51, 1-8.12</i> Confitebor tibi Domine	2161
<i>Prv 31, 10-31</i> Mulierem fortem quis inveniet	2071	<i>Sir 51, 1-8.12</i> Confitebor tibi Domine rex	<u>2839</u>
		<i>Sir 51, 13-17</i> Domine Deus meus exaltasti super terram	<u>2835</u>
		<i>Is 1, 16-19</i> Lavamini mundi estote	650

<i>Is 2, 2-5</i> Erit in novissimis diebus	46	<i>Ez 18, 1-9</i> Quid est quod inter vos parabolam	432
<i>Is 4, 1-6</i> Apperhendent septem mulieres virum unum	929	<i>Ez 18, 20-28</i> Anima quae peccaverit	442
<i>Is 4, 1-6</i> Apprehendent septem mulieres	1201	<i>Ez 34, 11-16</i> Ecce ego ipse requiram	399
<i>Is 7, 10-15</i> Locutus Dominus ad Achaz	<u>2926</u>	<i>Ez 36, 23-28</i> Sanctificabo nomen meum magnum	647
<i>Is 7, 10-15</i> Locutus Dominus ad Achaz	49	<i>Ez 37, 1-14</i> Facta est super me manus Domini	1206
<i>Is 7, 10-15</i> Locutus est Dominus ad Achaz dicens pete tibi signum	1813	<i>Ez 37, 1-14a</i> Facta est super me manus Domini	927
<i>Is 11, 1-5</i> Egredietur virga de radice lesse	58	<i>Dn 3, 1-24</i> Nabuchodonosor rex fecit statuam auream	939
<i>Is 19, 20-22</i> Clamabunt ad Dominum	67	<i>Dn 3, 25.34-45</i> Oravit Daniel ad Dominum	731
<i>Is 35, 1-7</i> Laetabitur deserta et invia	70	<i>Dn 3, 47-51</i> Angelus Domini descendit cum Azaria	1293
<i>Is 38, 1-6</i> Aegrotavit Ezechias usque ad mortem	362	<i>Dn 3, 47-51</i> Angelus Domini descendit cum Azaria	1531
<i>Is 40, 9-11</i> Super montem excelsum	73	<i>Dn 3, 47-51</i> Angelus Domini descendit	464
<i>Is 45, 1-8</i> Haec dicit Dominus christo meo Cyro	76	<i>Dn 3, 47-51</i> Angelus Domini descendit	79
<i>Is 49, 1-3.5-7</i> Audite insulae et attendite	1978	<i>Dn 9, 15-19</i> Oravit Daniel Dominum	487
<i>Is 49, 8-15</i> In tempore placito exaudivi te	680	<i>Dn 13, 1-9.15-17.19-30.33-62</i> Erat vir habitans in Babylone	607
<i>Is 50, 5-10</i> Dominus Deus aperuit mihi aurem	802	<i>Dn 14, 27.28-42</i> Congregati sunt Babylonii ad regem	711
<i>Is 53, 1-12</i> Domine quis credidit auditui nostro?	825	<i>Os 14, 2-10</i> Convertere Israel ad Dominum	1510
<i>Is 54, 17b — 55, 11a</i> Haec est hereditas servorum Domini	923	<i>Os 6, 1-6</i> In tribulatione sua mane consurgent	864
<i>Is 55, 6-11</i> Quaerite Dominum dum inveniri	409	<i>Ioel 2, 12-19</i> Convertimini ad me in toto corde	348
<i>Is 58, 1-9</i> Clama ne cesses	372	<i>Ioel 2, 23-24.26-27</i> Exultate filii Sion	1271
<i>Is 58, 9-14</i> Si abstuleris de medio tui catenam	382	<i>Ioel 2, 28-32</i> Effundam Spiritum meum super omnem carnem	1281
<i>Is 60, 1-6</i> Surge illuminare Ierusalem	231	<i>Am 9, 13-15</i> Ecce dies veniunt	1498
<i>Is 60, 1-6</i> Surge illuminare Ierusalem	254	<i>Ion 3, 1-10</i> Surge et vade in Niniven	934
<i>Is 62, 11 — 63, 1-7</i> Dicite filiae Sion: Ecce Salvator	822	<i>Ion 3, 1-10</i> Surge et vade in Niniven	701
<i>Ier 1, 4-10</i> Priusquam te formarem	1969	<i>Mi 7, 14.16.18-20</i> Pasce populum tuum	1525
<i>Ier 7, 1-7</i> Sta in porta domus Domini	587	<i>Za 8, 14-19</i> Sicut cogitavi ut affligerem	1528
<i>Ier 11, 18-20</i> Domine demonstrasti mihi et cognovi	812	<i>Mal 3, 1-4</i> Ecce ego mitto Angelum	1743
<i>Ier 17, 13-18</i> Domine omnes qui te derelinquunt	741	<i>2Mcc 1, 23-26.27</i> Orationem faciebant sacerdotes	458
<i>Ier 17, 5-10</i> Maledictus homo qui confidit in homine	517	<i>2Mcc 12, 43-46</i> Vir fortissimus Iudas	3153
<i>Ier 18, 18-23</i> Venite et cogitemus contra iustum	751		
<i>Bar 3, 9-38</i> Audi Israel mandata vitae	1204		
<i>Bar 3, 9-38</i> Audi Israel mandata vitae	925		
<i>Ez 1, 10-14</i> Similitudo vultus	1839		
<i>Ez 1, 10-14</i> Similitudo vultus quatuor	2352		
<i>Ez 1, 10-14</i> Similitudo vultus quatuor	2415		
<i>Ez 1, 10-14</i> Similitudo vultus quatuor	2539